De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42142903 Monturas para anteojos

42142906 Estuches para anteojos

42311518 Parches o almohadillas para los ojos para uso médico

El monto de : **Un  millon ochocientos cuarenta  mil  con 00/100 (1,840,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1,840,000.00

Total 1,840,000.00